‘?;IL_@_'} m DeLL echnologie:

INSTITUTO METROPOLE DIGITAL - UFRN
DELL DELIVERY ACADEMY
ATA DE DIVULGAGAO DE RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 01/2025

RESULTADO FINAL

A Coordenacédo do Projeto Dell Technologies Cyber Security Delivery Academy, juntamente
com a Dell Technologies, vem divulgar o resultado da quarta etapa e o resultado da
classificagao final do Processo Seletivo para o Programa de Capacitagdo em Seguranga da

Informacéo, conforme estabelecido no Edital N° 01/2025.

A etapa de entrevistas e avaliacao de curriculum vitae foi realizada entre os dias 24 e 30 de
junho de 2025. A avaliacdo levou em consideragdo os critérios estabelecidos no edital,
incluindo requisitos técnicos descritos no Anexo |[; habilidades comportamentais;
experiéncias prévias relevantes, conhecimento na lingua inglesa e/ou espanhola, além de
outros aspectos diversos que possam contribuir para o desempenho como bolsista. As

entrevistas foram conduzidas por representantes da UFRN e da Dell Technologies.

A Tabela 1 contém as notas atribuidas pela equipe de entrevistadores para cada candidato.
As notas poderiam assumir valores entre 0 (zero) e dez (10). Os candidatos que nao

compareceram as entrevistas tiveram a nota zero automaticamente atribuida.

A Tabela 2 contém as notas finais dos candidatos considerando todas as etapas, ordenadas
de forma decrescente pela nota final. Também contém a situagdo dentro do processo
seletivo, considerando os critérios de selecédo, o ponto de corte definido no item 8.1 e o

numero de vagas disponiveis.

Os candidatos aprovados e classificados dentro do numero de vagas oferecidas seréo
convocados para a assinatura do Termo de Bolsa e matricula no curso. A convocagéo
ocorrera a partir do dia 01 de julho de 2025, com inicio das aulas previsto para o dia 07 de
julho de 2025.

Natal/RN, 30 de junho de 2025.

Prof. Dr. Daniel Sabino Amorim de Araujo
Matricula SIAPE n° 1669545
Instituto Metrépole Digital - UFRN
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Tabela 1 - Resultado da etapa IV -
CVI/Entrevistas (em ordem alfabética)

Nome

Allefe Filipe Da Silva Cordeiro

Denis Freire Lopes Nunes

Diego de Souza Morais

Flavio José de Souza Bruno

Gustavo Vinicius de Moura Almeida

Israel Hall Leighton

Joao Arthur Galdino das Neves

Joao Guilherme Moreira de Almeida

Jodo Pedro Augusto da Silva

Joao Victor Gongalves de Albuquerque Saraiva
José Lindenberg de Andrade

Juan Gabriel da Costa Melo

JULIO CESAR CRUZ DE MELO MENDONCA
Kaliane Campelo Santos da Cruz

Luan Pedro Abreu Vieira

Lucas Gomes Melo Nascimento

Manoel Philippe Soares Gomes Freire
Mariana Angeli Paulino

Matheus Sobreira Benevides

Micael Bruno Cassiano Soares

Murilo Russo Netto

Patricia da Silva Ramos

Paulo Emanuel Wenzel

Paulo Ricardo Dantas

RAFAEL LUCAS GABRIEL GARCIA DIAS
Rodrigo da Silva Xavier

Tamiris Poliane da Silva Pacheco

Tereza Stephanny de Brito Félix

Thyago Pereira da Silva

Tiago de Melo Galvao

Média
Entrevista/CV
6,50
6,00
0,00
8,80
4,92
7,10
6,10
0,00
5,63
9,00
0,00
9,50
7,00
8,00
7,13
6,00
0,00
5,42
7,50
0,00
7,40
9,20
6,50
4,60
4,83
5,00
6,20
5,88
0,00
8,30
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Nome

Patricia da Silva Ramos
Juan Gabriel da Costa Melo

Jodo Victor Gongalves de
Albuquerque Saraiva

Flavio José de Souza Bruno
Tiago de Melo Galvéao

Murilo Russo Netto

Kaliane Campelo Santos da Cruz
Matheus Sobreira Benevides
Luan Pedro Abreu Vieira

Israel Hall Leighton

JULIO CESAR CRUZ DE MELO
MENDONCA

Allefe Filipe Da Silva Cordeiro
Tamiris Poliane da Silva Pacheco
Paulo Emanuel Wenzel

Denis Freire Lopes Nunes

Lucas Gomes Melo Nascimento
Tereza Stephanny de Brito Félix
Jodo Arthur Galdino das Neves
Mariana Angeli Paulino

Jodo Pedro Augusto da Silva
Rodrigo da Silva Xavier

RAFAEL LUCAS GABRIEL
GARCIA DIAS

Gustavo Vinicius de Moura
Almeida

Paulo Ricardo Dantas

Jodo Guilherme Moreira de
Almeida

Micael Bruno Cassiano Soares

Manoel Philippe Soares Gomes
Freire

Thyago Pereira da Silva
José Lindenberg de Andrade

Diego de Souza Morais

Tabela 2 - Resultado Final

Etapa Il
Prova
10,00
10,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

10,00

10,00
10,00

10,00
10,00

10,00
10,00
10,00
10,00

Etapa lll Etapa IV
Enquadramento Entrevista/CV
7,20 9,20
4,40 9,50
5,80 9,00
5,80 8,80
3,00 8,30
7,20 7,40
3,00 8,00
4,40 7,50
4,40 7,13
4,40 7,10
4,40 7,00
4,40 6,50
5,80 6,20
3,00 6,50
4,40 6,00
4,40 6,00
4,40 5,88
3,00 6,10
5,80 5,42
4,40 5,63
4,40 5,00
4,40 4,83
3,00 4,92
4,40 4,60
5,80 0,00
4,40 0,00
4,40 0,00
4,40 0,00
3,00 0,00
3,00 0,00

Nota
Final
9,02
8,81

8,67
8,53
7,76
7,76
7,55
7,41
7,15
7,13

7,06
6,71
6,71
6,50
6,36
6,36
6,28
6,22
6,16
6,10
5,66

5,54

5,39
5,38

2,37
2,16

2,16
2,16
1,95
1,95

Situagao

APROVADO(A)
APROVADO(A)

APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
SUPLENCIA
SUPLENCIA

SUPLENCIA
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)

REPROVADO(A)

REPROVADO(A)
REPROVADO(A)

REPROVADO(A)
REPROVADO(A)

REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)
REPROVADO(A)



